

Dragør D. 4. august 2021

Tilladelse til borde/bænke sæt på Dragør Gl. bådeværft til revision.

På vegne af Uganda Ismejeri samt Backstage Burgers vil vi bede Dragør Kommune om at genoverveje tilladelsen til opstilling af borde/bænkesæt ved Dragør Gl. bådeværft. Dette er i forbindelse med vores isvogn og burgervogn.

Genovervejelsen beror på den konkurrenceforvridning vi oplever, når vi driver forretning på Dragør Havn – specielt i forbindelse med frokostserveringen. Vi oplever kunder der meget gerne vil købe vores produkter, men vælger os fra pga. manglende siddepladser.

Vi er fuldt opmærksomme på, at havnens andre tilbud har en anden huslejestruktur end os. Vi mener dog, at den leje vi betaler pr. dag (svarende til 60.000 kr. om måneden hvis vi både Backstage Burgers og Uganda Ismejeri holder åbent hver dag) retfærdiggør 6 bordebænke sæt (3 pr. forretning), således at vi kan drive forretning på ensartede vilkår.

Vi mener og tror stærkt på, at vi ikke vil fratage nogen noget ved at være til stede og ved at have 6 bordebænke sæt. Tværtimod føler begge, at vi gennem nye og anderledes tilbud er med til at tilføje nyt liv på havnen og er med til at tiltrække en anden og anderledes demografi til Dragør Havn. Vi oplever dog, at kunderne bliver skuffede, når ikke de har et sted at sidde og nyde is og mad. Vores koncepter er ikke den lange treretters menu med øl og vin, som andre aktører på havnen.

Det skal understreges, at både Backstage Burgers samt Uganda Ismejeri er rigtig glade for den nye plads på Dragør Havn, og vi håber at dette kan blive en permanent løsning. Dog vil vi sætte stor pris på en revurdering af en tilladelse til opsætning af 6 borde/bænkesæt med effekt fra nu.

Vi har udformet 3 forslag til dette (se vedhæftede tegninger), alle forslag mener vi også vil være med til at forskønne området. Dette ved at afdække for et direkte kig til rodet som ligger bag vores vogne og som ikke er blevet endeligt ryddet op af tidligere lejer. Samtidig har vi holdt det rimelig simpelt, da det er vores fornemmelse, at vi ikke skal stikke for meget ud.

Hegn, plantekasser og buske vil alle laves og placeres så de kan flyttes væk uden for vores åbningstid, hvis dette skulle ønskes.

Vi håber, at Dragør Kommune vil se velvilligt på vores forslag, og ser frem til en god og gerne hurtig dialog omkring emnet.

Mvh.

Christian Olsen – Uganda Ismejeri og Chris Egerod - Backstage Burgers